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Nutridrink Juice Style, płyn o smaku jabłkowym, 4 x 200 ml
 

Cena: 41,92 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 4 butelki po 200ml

Postać Płyn

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Odżywcze

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Nutridrink Juice Style jabłkowy płyn odżywczy to specjalistyczny preparat żywieniowy wspomagający dietę osób z niedożywieniem
związanym z chorobą. Charakteryzuje się wysoką wartością energetyczną, dlatego zalecany jest jako uzupełnienie codziennego
jadłospisu. Produkt jest bezglutenowy i pozbawiony laktozy, co czyni go odpowiednim dla osób z nietolerancjami pokarmowymi.

Skład
Woda, syrop glukozowy, maltodekstryna, izolat białek serwatkowych (z mleka krowiego), cukier, aromat, regulator kwasowości (kwas
cytrynowy), chlorek choliny, chlorek wapnia, kwas L-askorbinowy, chlorek potasu, mleczan żelaza(II), chlorek sodu, chlorek magnezu,
barwnik (kurkumina), barwnik (karmel amoniakalno-siarczynowy), siarczan cynku, octan DL-alfa-tokoferolu, glukonian miedzi(II), D-
pantotenian wapnia, nikotynamid, chlorowodorek tiaminy, palmitynian retinylu, siarczan manganu, fluorek sodu, chlorowodorek
pirydoksyny, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, chlorek chromu(III), jodek potasu, fitomenadion, molibdenian(VI) sodu,
selenian(IV) sodu, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

Przeznaczenie
Postępowanie dietetyczne w niedożywieniu związanym z chorobą.

Sposób użycia
1-3 butelek na dobę jako uzupełnienie diety, o ile lekarz lub dietetyk nie zaleci inaczej. Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Produkt gotowy
do spożycia, przeznaczony do picia. Najlepiej podawać schłodzony. Stosować pod nadzorem lekarza.

Ostrzeżenia
Stosować pod nadzorem lekarza. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat. Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 3-6 lat. Odpowiedni
do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Nie przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stosować w przypadku alergii na
białka mleka krowiego, galaktozemii i fruktozemii. Produkt nieodpowiedni dla pacjentów z niewydolnością nerek oraz wątroby.
Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce, nie dłużej niż 24 godziny.

Producent
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